SETTORE (N-'T" INVIATA Al CAPI GRUPPO CONSILIARI
Rep. n. Oé data /f(lo 8(20[ g_
- in data Prot.N°
VATA ALL’UFFICIO SEG | Impiegato Responsabile

Proposta n. 2‘5 del )‘3 ‘OQ'»@/O%

COMUNE DI F’ARTINIC

ﬁ:ﬁlgfﬂ M AL R - PROVINCIA DI P MO —
VR g ESECHFION

Deliberazione della Gumta Mummpalé

ATTO DI INDIRIZZ0O ESPLETAMENTO PROCEDURE

N. 2D delReg

Data jo D?) 7,@/’(

OGGETTO

AMMINISTRATIVE PER AFFIDAMENTO FORNITURA
GENERI ALIMENTARI E }/I PULIZIA E CARNE PER LA
CASA DI RIPOSO E GLI ASILI NIDO COMUNALI
PERIODO MARZO- DICEMNBRE 2016

Parte riservata alla Ragioneria NOTE
Bilancio anno ATTO n.
Titolo - Funzione
Servizio - Intervents /-
Capitala n. Visto PPAssessore: = fa
St e H‘" J/Aas

L’anno duewi]a-*!u&cr il giorno Dﬁ @é’j del mese di WW alle ore Jgéﬂnella

sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Giunta Municipale con Pintervento dei signori:

FPRES.| ASS.
1 |Sindaco Lo Biunido Salvatore ><
2 |Vice Sindaco Denaro Giovanni )(
3 |Assessore Campione Diego Ferdinando X
4 |Assessore Pantaleo Giovanni X
5 |Assessore Provenzano Giovanni Y
6 |Assessore Albiolo Gioacchino X
7 |Assessore Di Trapani Giusy >C
51D

Fresiede il Sindaco Doft. Salvatore Lo Binndoe partecipa il Segretario Generalel Saf ALED wefle 5[956&%0
Il Sindaco, constatafo il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a deﬁberare
sull’oggetto sopraindicato.




LA GIUNTA

PREMESSO che lo scorso 31\12\2015 sono scaduti i rapporti contrattuali con le ditte affidatarie della
fornitura di generi alimentari e di pulizia per la Casa di Riposo comunale “Can. Cataldo “ e gli asili nido
comunali; .
~che alla scadenza dei predetti rapporti contrattuali, in ottemperanza della Ordinanza sindacale n.
176 del 31\12\2015, e per assicurare il regolare funzionamento delle strutture comunali si &
proceduto invia d’urgenza alla individuazione delle ditte disponibili alla fornitura dei beni di cui
sopra nelle;more che venisse approvato il bilancio di previsione 2015;
-che con lo stesso provvedimento sindacale si demandava al Responsabile del Settore, ad
approvazione del bilancio 2015, I’attivazione delle procedure amministrative atte ad assicurare la
fornitura dei beni di che trattasi per il restante periodo del 2016;
~che il bilancio di previsione 2015 & stato approvato con delibera di Consiglio comunale n. 4 del
2\2\2016; :
che la Giunta municipale con delibera n. 14 del 3\2\2016 ha approvato il PEG 2015;
. RITENUTO pertanto opportuno ribadire il mandato al Responsabile del Settore Servizi sociali per
- Pattivazione delle procedure amministrative necessarie ad assicurare la fornitura dj generi alimentari e di

"‘\,‘ . ‘pulizia e della carne per il funzionamento della Casa di Riposo ( per il periodo marzo-dicembre 2016)e gli

X -1;; asili nido comunali per il periodo marzo-giugno 2016 stante che nel mese di giugno entra in vigore il 2
#t/ © tiparto dei PAC infanzia e le che le spese per il funzionamento degli asili nido vengono imputate ai fondi

L7 & /PAC);
a ..JJ 3 i
_jé" Visti gli artt. 183 ¢ 184 del Decreto legislativo 267\2000 che disciplinano le procedure di assunzione,

prenotazione e impegno di spesa e le procedure di liquidazione spese;
A voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese ¢ proclamati dal Sindaco Presidente

DELIBERA

Per quanto specificato in premessa, che si intende riconfermato e traseritto

I)DARE MANDATO al Responsabile del Settore Servizi sociali ad attivare le procedure amministrative
necessarie ad assicurare la fornitura di  generi alimentari e di pulizia e della carne indispensabili al
funzionamento della Casa di Riposo ( per il periodo marzo-dicembre 2016)e gli asili nido comunali per il
periodo marzo-giugno 2016 stante che nel mese di giugno entra in vigore il 2 riparto dei PAC infanzia e le
che le spese per il funzionamento degli asili nido vengono imputate ai fondi PAC) e a prenotare e impegnare
le somme necessarie per la relativa copertura necessaria.

LA GIUNTA
Inoltre con separata votazione, stante PPurgenza di procedere agli impegni di spesa per garantire la continuita
e il funzionamento dei servizi nella Casa di Riposo comunale “Can. Cataldo” e degli asili nido comunali, ad

unanimita di voti espressi in forma palese

DELIBERA

| Dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

Ai sensi dell’art.12 della L.R.30\2000 di esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica

Il Responsabile del Settore

Dgtzssa Puccio Arigela
. < (D w




